EXXIII 21 De sancta Petronella.

Etronella cui⁹ ui-

Tā sc̄tūs marcell⁹ sc̄psit. fuit filia sā:
cti petri apli. q̄ cū nimis speciosa
esset. et ex voluntate p̄is febrib⁹ leboraret. di:
scubētib⁹ ap̄d eū discipil⁹ dixit ad eū tu⁹.
Cuz oēs a te sanēt infirmi. cur petronellaz iacere
pmittis. Cui petr⁹. Quia sic ei expedit. Ue:
rūn̄ ne putet i p̄ossibilitas sanitatis e⁹ meis
sermonib⁹ excusari. ait ad illā. Surge petro
nella veloci⁹ et mīstra nob̄. Que stātū sanata
surrexit et eis mīstrauit. Cōpleto at ministe:
rio dixit ei petr⁹. Petronella redi ad lecium
tu⁹. q̄ statū redi. et vt p̄is febrib⁹ laborare ce:
pit. At ubi i dei amore cepit eē p̄fecta. eā p̄fē:
cte sanauit. Comes igit̄ flacc⁹ ad eā venit. vt
ip̄am p̄p̄tei⁹ pulcritudinē accipet in uxore
Cui illa r̄ndit. Si me i uxore delideras. iube
ad me v̄ḡies veire q̄ me usq; ab domū tua⁹
debeat sociare. Quas cū ille paret. petronel:
la ieiunijs et orōib⁹ iūstere cepit. et corp⁹ dñi
suscipiēs ac i lecto se reclinās. p̄ triduū ad
dñm migravit. Flacc⁹ delusū se vidēs ad fel:
colā sociā petronelle se p̄uertit. et vt aut sibi
nuberet aut idolis i molaret p̄cepit. Sed cū
illa vtrūq; renueret. p̄fect⁹ septē diebus sine
ciboz potu in carcere eā eēfecit. ac postmo:
dū i eculeo tortā occidit. ac e⁹ corp⁹ i cloacā
piecit. Quā tū sc̄tūs nicodem⁹ eleuās sepeli:
uit. Vñ a flacco comite nicodem⁹ accersit. et
sacrificare renuēs plūbatis cedit. et i tiberim
eius corpus p̄iicit. s̄ a iusto ei⁹ clericō leuat
et honorifice sepelitur.

EXXIII 21 De sanctis Petro exorcista et Marcellino.

Ez⁹ exorcista dū

Tab arbemio i carcere detinetef. et
p̄dicti arbemij filia ad demōe vexat:
ref. et ob hā p̄e sepi⁹ plāgeret. dixit ei petrus
q̄ si in xp̄m crederet. statim sanitatez filia e⁹
reciperet. Cui arbemius. Obior⁹ q̄ ratōne
dñs tuus filia meā liberare poterit q̄ te tan:
ta patientē p̄ eo liberare nō palet. Cui petr⁹

De sanctis Primo et Feliciano.

Iudicēs quidem ēdē me⁹ cripe me. s̄ vult ut p
passionē transitoria pueniā ad gliaz se piter
nā. Cui artibemi⁹ Si me carbenas sup te du
plicāte d̄s tu⁹ te liberauerit. et filiā meā sanā
uerit. p̄tin⁹ i xp̄m credā. Qd cū factū fuisset
sciūs petr⁹ cādīdis vestib⁹ indutus et tenēs
signū crucis eidē apparuit. et ille e⁹ se pedibus
pstrauit. et filia ei⁹ sanata. ip̄e cū tota domo
sua baptismā suscepit. Idem s̄litqz alij⁹ in
carceratis q̄ exirēt liberi quicūqz vellēt fieri
xp̄iani. Quib⁹ mulisqz alij⁹ credērib⁹ a bīō
marcellino p̄sbytero baptizāt. Qd audiens
pfect⁹ oēs i carceratos ad se adduci p̄cepit.
Quos artibemi⁹ p̄uocās et man⁹ eoz de oculis
lās dixit. Ut si q̄s velleat veire ad martyriuz
veiret i repid⁹. qd si q̄s nollet abiret illesus.
Cōperto at iudex q̄ marcellin⁹ et petrus eos
baptizasset ip̄os accersiuit. et eos se patim in
carcere reclusit. Marcellin⁹ q̄de⁹ nud⁹ sup
vitru fraciū p̄sternit. et eilumē taq̄ negatur
Idetr⁹ vō in alio carcere aliissimo et artissi
mo cip̄o p̄stringit. Engeli⁹ at dñi marcelli
nū induēs et soluēs ip̄m cū petro i domo ar
tibem⁹ restituit. et vt. vii. dieb⁹ p̄plim p̄fortaret
et postea se iudici p̄ntarēt p̄cepit. Cū ergo p̄
dict⁹ iudex eos i carcere n̄ iuenissz. accersit⁹
artibem⁹ et sacrificare nolētez i tra cū uxore
sua obrui iussit. Qd sc̄i marcellin⁹ et petrus
audiētes illuc veneri. et illa cripta septē die
bus sc̄i marcellin⁹ xp̄ianis se p̄tegentib⁹
missā celebravit. Dixerētqz sc̄i ad incredulos
Ecce artibem⁹ potuisse liberare et nos ab
sc̄odere s̄ neutru voluim facere. Tūc irati
gētiles. artibem⁹ gladio necauert. matrem
vō cū filia lapidib⁹ obruerit. marcellin⁹ aut
et petru ad siluā nigrā q̄ nūc cādida p̄p̄t eoz
martyriū vocat̄ decollarūt tpe diocleianī.
q̄ cepit āno dñi. ccxxxvii. Quozanias vesti
bus splēdidi⁹ et gēmis idūtas ab agel⁹ i celū
deferti spiculator noie doroihe⁹ vidit. Un⁹ et
xp̄ian⁹ effeci⁹ postmodū i pace q̄euīt.